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TAKIMI I KATËRT KONSULTATIV I DRAFT PLANIT TË VEPRIMIT TË 

OGP, KOMPONENTI I IV “QEVERISJE E HAPUR NË LUFTËN KUNDËR 

KORRUPSIONIT” OBJEKTIVI SPECIFIK “PLANET  E INTEGRITETIT” 

PLATFORMA ONLINE WEBEX 

 
DATA:     14/10/2020 

 

KRYESOHET:             znj. Rovena Pregja, Përgjegjës Sektori, Sektori i Programeve në  

 

                                                     fushën e Antikorrupsionit. 

 

MBLEDHJA:               Nr.4   

 
ÇËSHTJET E DISKUTUARA: 

 

Çështja 1: Prezantimi i draftit të Planit të Veprimit të komponenti I IV “Qeverisje e Hapur në 

Luftën kundër Korrupsionit” objektivi specifik “Planet e Integritetit”, i rishikuar dhe dokumenti 

“Matrica e Prioritizimit” sipas komenteve/sugjerimeve të marra nga ana e shoqërisë 

civile/grupeve të  interesit/OSHC/Akademinë. 

Çështja 2: Diskutime mbi masat dhe propozime të reja.  

 

KONKLUZIONE: 

 

 Rishikimi/ Përditësimi i draft i Planit të Veprimit të komponenti I IV “Qeverisje e Hapur në 

Luftën kundër Korrupsionit” objektivi specifik “Planet e Integritetit” sipas 

komenetev/sugjerimeve të adresuara ana e grupeve të interesit, konkretisht: përfshirjen e 

institucioneve të tjera përgjegjëse/kontribuese të qeverisjes qendrore dhe asaj lokale, masa 

të reja, rishikim i kuadrit kronologjik të kryerjes së aktiviteteve, përcaktime të reja të 

afateve të realizueshmërisë së masave, etj. 

   

DETYRA: 
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 Dërgimi i kontributit nga ana e shoqërisë civile/ Grupet e Interesit mbi përditësimin e  

Objektivit Specifik “Planet e Integritetit” si dhe Matricës së Prioritizimit në rrugë 

elektronike brenda dt. 21 Tetor 2020. 
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